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Keski-Uudenmaan hyvinvointialue valmistelee strategiaa ajalle 2026–2030. Valmisteluun on 
osallistunut laaja joukko henkilöstöä ja asukkaita erilaisten työpajojen, paneeleiden ja kyselyiden 
kautta. 
 
Strategia ohjaa hyvinvointialueen toimintaa. Se nojaa yhdessä tekemiseen ja vastuulliseen 
toimintaan, taloudellista kestävyyttä unohtamatta. Palvelujen järjestämisen painopisteiden avulla 
palveluja suunnataan erityisesti tulevalla strategiakaudella tärkeisiin palveluihin, kuten lasten, 
nuorten ja perheiden varhaiseen tukeen. 
 
Luonnoksessa hyvinvointialuestrategia ja palvelustrategia on yhdistetty samaan esitykseen. 
Strategiat käsitellään joulukuussa. Aluehallituksen on määrä käsitellä hyvinvointialueen strategiaa 
kokouksessaan 2.12. ja aluevaltuuston hyväksyä se 11.12.2025. Hyvinvointialue on pyytänyt 
lausuntoa 25.11.2025 mennessä.  
 
Nurmijärven kunnan lausunto: 
 
Nurmijärven kunta pitää strategian linjauksia pääosin hyvinä ja kannatettavina. Kunta korostaa, 
että palvelujen saatavuus ja saavutettavuus on turvattava koko hyvinvointialueella ja palveluverkon 
uudistamisessa on huomioitava alueiden erityispiirteet muun muassa väestörakenteen ja 
liikenneyhteyksien osalta. Väestön ikääntyminen ja monimuotoistuminen lisäävät palvelutarpeita, 
joten palveluverkkoa tulee kehittää pitkäjänteisesti ja vastuullisesti. Digitaalisten ratkaisujen 
kehittäminen on tärkeää, mutta on varmistettava, että myös heikommassa asemassa olevat ja 
digitaalisesti syrjäytyneet saavat tarvitsemansa palvelut. Matalan kynnyksen palvelut ja oikea-
aikainen tuki ovat erityisen tärkeitä lasten, nuorten, perheiden ja ikääntyneiden osalta. 
 
Lasten ja nuorten palveluissa varhainen tuki, ennaltaehkäisevät palvelut ja monialainen yhteistyö 
ovat avainasemassa ongelmien ehkäisemisessä ja hyvinvoinnin vahvistamisessa. 
Perhekeskustoimintaa, kouluterveydenhuoltoa, oppilashuoltoa ja mielenterveyspalveluja tulee 
kehittää niin, että palvelut ovat helposti saavutettavissa ja oikea-aikaisia. On tärkeää, että lasten ja 
nuorten palveluketjut ovat sujuvia, ja että perheiden voimavaroja tuetaan arjessa. Kunta toivoo, 
että strategian toimeenpanossa kiinnitetään erityistä huomiota lasten ja nuorten palvelujen 
saavutettavuuteen myös Nurmijärven laajalla maantieteellisellä alueella. 
 
Yhteistyötä kuntien ja hyvinvointialueen välillä tulee tiivistää entisestään. Kuntien rooli 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisessä on keskeinen, ja yhteiset tavoitteet saavutetaan vain 
tiiviillä kumppanuudella. Kuntien osaaminen ja paikallistuntemus tulee hyödyntää palvelujen 
kehittämisessä, erityisesti ennaltaehkäisevissä ja varhaisen tuen palveluissa. Yhteistyörakenteita ja 
tiedonvaihtoa tulee kehittää edelleen, jotta asukkaiden tarpeet tunnistetaan ja niihin voidaan 
vastata tehokkaasti. 
 
Hyvinvointialueella on tärkeä rooli vaikeasti työllistyvien tukemisessa. Monialainen yhteistyö TE-
palvelujen, kuntien ja muiden toimijoiden kanssa on välttämätöntä, jotta vaikeasti työllistyville 
voidaan tarjota kokonaisvaltaista tukea. Palveluketjujen sujuvuus, oikea-aikainen tuki ja yksilölliset 
ratkaisut ovat avainasemassa. Strategian toimeenpanossa tulee kiinnittää erityistä huomiota tähän 



 

 

asiakasryhmään ja kehittää vaikuttavia toimintamalleja heidän työllistymisensä ja hyvinvointinsa 
edistämiseksi. 

 
Esittelijä 

Kunnanjohtaja 
 
Esitys 

Kunnanhallitus päättää antaa edellä selostusosassa annetun lausunnon Keski-Uudenmaan 
hyvinvointialueen strategialuonnoksesta. 

Pöytäkirja hyväksytään ja tarkastetaan tämän asian osalta heti kokouksessa. 

 
Valmistelija 

hallintojohtaja Katja Vuorinen, katja.vuorinen(at)nurmijarvi.fi 
 
Käsittely 

Riikka Raekannas ilmoitti esteellisyydestä (yhteisöjäävi, aluevaltuuston varapuheenjohtaja; 
hallintolaki 28.1 § 5) osallistua asian käsittelyyn ja päätöksentekoon ja poistui kokouksesta. 
 
Henriina Rantala ilmoitti esteellisyydestä (yhteisöjäävi, aluehallituksen jäsen; hallintolaki 28.1 § 5) 
osallistua asian käsittelyyn ja päätöksentekoon ja poistui kokouksesta. 

 
Päätös 

Esitys hyväksyttiin. 

Riikka Raekannas ja Henriina Rantala poistuivat esteellisinä kokouksesta asian käsittelyn ja 
päätöksenteon ajaksi klo 17.20–17.22. 

Pöytäkirja hyväksyttiin ja tarkastettiin tämän asian osalta heti kokouksessa. 

 
Jakelu 

Keski-Uudenmaan hyvinvointialue 
 
 


